

**DADOS DO CLIENTE****Cliente:** cliente**Telefone:****Contato:****Bairro:****Endereço:** , ,**CEP:****Cidade:****E-mail:****Condições:** À vista**Frete por Conta:** DO EMITENTE**Vendedor:** Eduardo**PRODUTOS E SERVIÇOS****Grupo de Produtos Padrão - 01**

Código	NCM	Descrição	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
7343	94051190	7343 - LUMINARIA URBANA LED 50W 6500K 1100 LUMENS	12,000		R\$ 187,90	R\$ 2.254,80
0224	85366910	0224 - BASE RELE FIXA	12,000		R\$ 13,90	R\$ 166,80
0693		0693 - CONECTOR PARALELO 1 PARAFUSO ( TAPIT )	12,000		R\$ 5,70	R\$ 68,40
1995	85364900	1995 - RELE FOTOELÉTRICO MAGNETICO SLIM RM 74/N	12,000		R\$ 49,50	R\$ 594,00
0001		0001 - CINTA CIRCULAR 250MM	7,000		R\$ 89,65	R\$ 627,55
0001		0001 - CINTA CIRCULAR 240MM	2,000		R\$ 88,50	R\$ 177,00
0001		0001 - CINTA CIRCULAR 300MM	1,000		R\$ 96,50	R\$ 96,50
0010	39269090	0010 - 0001 - CINTA CIRCULAR 180MM	2,000		R\$ 80,50	R\$ 161,00
<b>TOTAL</b>						R\$ 4.146,05

**TOTAIS**

Frete	Seguro	Outros	Desconto	Total Sem Desconto	Total Final
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 4.146,05	R\$ 4.146,05

**ORÇAMENTO LOTEAMENTO NOVO HORIZONTE**

<b>MATERIAL ELÉTRICO</b>				
<b>Itens</b>	<b>Especificação</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
1	Luminária de led 50w com base para relé.	12	260,00	3.120,00
2	Conector n° 1 – Parafuso de alumínio para rede de Rua	12	10,90	130,80
3	Relé Fotocélula	12	30,00	360,00
4	Abraçadeira para poste arredondado e reforçada com 3 parafusos <b>- tamanho de 300 mm</b>	1	99,00	99,00
5	Abraçadeira para poste arredondado e reforçada com 3 parafusos <b>- tamanho de 250 mm</b>	7	75,00	525,00
6	Abraçadeira para poste arredondado e reforçada com 3 parafusos <b>- tamanho de 240 mm</b>	2	60,00	120,00
7	Abraçadeira para poste arredondado e reforçada com 3 parafusos <b>- tamanho de 180 mm</b>	2	50,00	100,00
<b>Valor Total:</b>				<b>4.454,80</b>

Razão Social: COOPERATIVA AGRICOLA MISTA GENERAL OSORIO LTDA

Nome Fantasia: LOJA COTRIBA

CNPJ: 90.657.289/0092-46

Inscrição Estadual: 0640051944

Telefone: 54 3324-4361

Endereço: Rua Firmino de Paula Nº 741, Centro

Cidade: Ibirubá - RS  
98200-000

ORÇAMENTO ORÇAMENTO Nº: 209384 DE 12/06/2024 12/06/2024 18:04:21 PAG: 1  
 ELETRICA LAUXEN 3324-6500 Dt.Mov.Lctos: 01/01/1900 A 12/06/2024 CGC: 91.136.713/0001-32

**Pessoa:** 374 MUNICIPIO DE IBIRUBA **PREFEITURA**  
**End:** RUA TIRADENTES, 700 **Mun:** IBIRUBA **UF:** RS  
**Bairro:** CENTRO **CEP:** 98200-000 **CPF/CGC:** 87.564.381/0001-10 **Serie:**  
**Fone:** 54 33248500 5491229287 **DOCUMENTO NÃO FISCAL**

Seq	Produto/Nr.Fabr	UN	Qte/Qt.Con	Vlr.Unit	STrib	Des/Acr	Total
Vend:	1190 ALDO OLIVEIRA DE OLIVEIRA	Contr.Aux:0	Vcto: 12/06/2024	Ident:			
1	3307 LUMINARIA PUBLICA 50W SMD	UN	12,0000	234,80	0,00		2817,60
2	6760 CONECTOR UNIVERSAL 1 PARAFUSO (925010)	UN	12,0000	5,72	0,00		68,64
3	1831 RELE FOTOELETRONICO RETARDO SLIM RFR EX.	UN	12,0000	34,60	0,00		415,20
4	33563 CINTA CIRCULAR 250MM	UN	7,0000	116,80	0,00		817,60
5	33566 CINTA CIRCULAR 240MM	UN	2,0000	114,10	0,00		228,20
6	33569 CINTA CIRCULAR 300MM	UN	1,0000	121,40	0,00		121,40
7	33567 CINTA CIRCULAR 180MM	UN	2,0000	76,90	0,00		153,80
<b>Total dos produtos:</b>							<b>4.622,44</b>

**Desc:** 0,00 **Acresc:** 0,00 **STrib:** 0,00000 **Bruto:** 4.622,44 **Líquido:** 4.622,44 **Não Concr:** 4.622,44

**OBS:**  
 SE NÃO HOUVER DEVOLUÇÃO NO PRAZO 7 DIAS;SERÁ EMITIDA NOTA-FISCAL DA MERCADORIA. APÓS O VCTO MULTA 2% E JURO 1%A.M+IGP-M ORÇAMENTO